



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 083565/2015/Ga

Č.j.: P10-083772/2015

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 19.8.2015

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 16.8.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „*Kdy a jaké pokuty udělil zdejší stavební úřad ve II. čtvrtletí 2015. Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: datum rozhodnutí, sp.zn. rozhodnutí, označení delikventa a stavby, druh pochybení, výše pokuty a datum jejího uhrazení do rozpočtu*“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Zároveň Vás informujeme, že ve věci bylo z důvodu neposkytnutí osobních údajů fyzických osob (v souladu s ustanovením § 8a InfZ) vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které Vám souběžně zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Dana Rafflová  
pověřená vedením odboru stavebního

Obdrží:

1.



2. spis OST,

datum rozhodnutí	sp.zn. rozhodnutí	označení delikventa a stavby	druh pochybení	výše pokuty a datum jejího uhrazení
20.4.2015	OST 011762/2015/Ga	CS-STAVEBNÍ SERVIS, s.r.o., IČO 25782444, , Benešovská 18	§ 181 odst. 1) písm. f) SZ	45.000,-Kč 1.6.2015
16.4.2015	OST 023218/2015/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. c) SZ	5.000,-Kč 7.5.2015
20.4.2015	OST 031047/2015/Ga	Revontuli s.r.o., IČO 02790530, Vršovická 44	§ 180 odst. 1) písm. g) SZ	10.000,-Kč 7.5.2015
30.4.2015	OST 036638/2015/Ga	AMODO s.r.o., IČO 26772574, p. č. 803/82, k.ú. Malešice	§ 180 odst. 1) písm. s) SZ	10.000,-Kč 11.5.2015
13.5.2015	OST 038747/2015/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 2) písm. c) SZ	5.000,-Kč 25.5.2015
14.4.2015	OST 039216/2015/Ga	Navitimer a.s., IČ: 28482450, Slovinská 19,	§ 173 odst. 1 písm. a) SZ	5.000,-Kč 8.7.2015
3.6.2015	OST 051810/2015/Ga	Fyzická osoba	§ 178 odst. 1) písm. l) SZ	1.000,-Kč 16.6.2015
11.6.2015	OST 051569/2015/Ga	Společenství pro dům Bulharská 716, Bulharská 37	§ 180 odst. 2) písm. f) SZ	10.000,-Kč nezaplaceno
2.6.2015	OST 034512/2015/Ga	MAKSIMASTAV s.r.o., IČO 28425740, Holandská 46	§ 181 odst. 1) písm. f) SZ	25.000,-Kč nezaplaceno
4.6.2015	OST 051898/2015/Ga	BELIX s.r.o., IČ: 27626113, parc.č. 2707/2, k.ú. Strašnice	§ 180 odst. 2) písm. c) SZ	10.000,-Kč 4.8.2015
20.5.2015	OST 052873/2015/Ga	Navitimer a.s., IČ: 28482450, Slovinská 19,	§ 173 odst. 1 písm. a) SZ	10.000,-Kč 10.8.2015